

Tembel Spor

Spor yapmayı gözünde büyüten ya da tamamen üşenenler için yeni bir alternatif olan Micro Plus, kasların harekete geçmesini hızlandırarak, selülitlerde azalmaya, incelmeye ve vücudu toplamaya yardımcı oluyor...

Kurucu ve Güzellik Uzmanı Zübeyde Dal

"Toksin yükü bir vücutta ne kadar fazlaysa o bölgede yağlanma o kadar fazladır. O bölgelere Micro Plus dediğimiz cihaz ile her gün yağ dokusunu yok etmek için Lenf Drenaj yapıyorum."

Elektrik Veren Güzel Kadın



Yaza böyle mi girmek istersiniz?



Yoksa böyle mi?

**İDDİA
EDİYORUZ**

Sonuç alamazsanız paranız iade edilir...

1 saatte 76 saat spor yaptırır Micro Plus ile yaza muhteşem bir başlangıç yapmak istemez misiniz? Micro Plus, elektro terapiyle kası simule ederek kasılmasını sağlıyor ve böylece direkt spor etkisi yaratıyor! Sonuç, vücut sıkılaşıyor ve toparlanıyor...

30 dakikada 10 yıl geriye gidin!

Gelmiş geçmiş en iyi zayıflama ve sıkılaştırma sistemi olarak tanınan Micro Plus, Güzellik Uzmanı Zübeyde Dal sayesinde artık Bahçeşehir'de. Hem yüz de hem de vücuda uygulanabilen Micro Plus adeta 'Miracle of The Machine' olarak özetleniyor. Zübeyde Dal şöyle özetliyor: "Yıllardır zayıflamada birçok cihazda başarı sağlamama rağmen, Micro Plus'ın 4. seans da bile müşterilerimde gözlemlediğim incelme ve sıkılaştırma bariz bir şekilde görmüş olmam, cihazın ne kadar başarılı olduğunu ve yapan kişinin de uzman olması gerektiğini fazlasıyla göstermiş oldu. Ayrıca cihazın bir yer de fizik tedavi yaptığını müşterilerimin söylemesi üzerine görmüş oldum. Kol uyuşması, kol ağrısı, ödem at-

maya inanılmaz bir yarar sağladığını belirttiler. Daha iyisi için: Renaissance By Zübeyde Estetik Merkezi'ne uğrayın...

Micro Plus sayesinde 5 seans da ortaya çıkan muhteşem görüntü!



Micro Plus Programları

- Selülit Tedavisi ■ Sıkılaştırma-toparlama
- Zayıflama ■ Yüz ve Boyun Germe
- Ameliyatsız Yüz Germe ■ Göğüs, Dekolte Doku Liftingi
- Karın Yumuşak Doku Liftingi
- Yüzeysel ve Derin Lenf Drenaj-Ödem Atma
- Micro İğneleme ile PLUS EFFECT'de maske uygulamaları

Activar DNA içereklil ürünlerle kullanılabilir.

Zübeyde Dal kimdir?

1972 doğumlu olan Zübeyde Dal, 90'lı yıllarda İstanbul'da özel polikliniklerde hemşire olarak uzun yıllar çalıştı. 1998 yılında İstanbul ilkerlerinden olan özel estetiysen eğitimi-ni alarak estetisyenlik yaptı. Uzun yıl-

lar özel estetik ve medikal polikliniklerinde medikal doktorların yanında asistanlık ve güzellik uzmanı olarak çalıştı. Kişiye özel cb bakımlar ile çok başarılı ve zayıflamadan sorumlu olarak, bilgi ve sağlık deneyimini de

katıp zayıflamada Bahçeşehirli hanımların vazgeçilmezi oldu. Müşterilerinin kendi yerini açmasını istemelerine kayıtsız kalmayıp Renaissance By Zübeyde adını markalaştırmaya karar verdi.

**2.Kısım Mah. Şehit Gaffar Okan Cad. Süzer Bulvarı KC B2 No:12 Kat: 1
Daire:8 Bahçeşehir- İst Tel: 0212 607 23 33 GSM: 0535 607 29 92
www.renaisbyzubeyde.com Twitter: renaisbyzubeyde
Facebook: renaisbyzubeydedal Mail: zubeyde@renaisbyzubeyde.com**